令和 4 年 1 月 7 日

各関係小中学校長 様

那覇市教育委員会

生 涯 学 習 課 長

那覇市放課後子ども教室の対応について（通知）

平素より、学校における放課後子ども教室の運営にご理解とご協力を賜り感

謝申し上げます。

みだしのことについて、沖縄県の新型コロナウイルス感染症が急速な勢いで

拡大しています。感染拡大抑制に向け、人と人との接触機会を低減するため、

交流活動などを目的としている放課後子ども教室を下記の通り活動休止といた

します。

なお、放課後子ども教室代表者へ別途通知を行っていますが、学校からも

児童生徒への周知をよろしくお願いいたします。

記

1 休止期間

 令和 4年 1月 8日（土）～1月 31日（月）

(※)上記の対応は、令和 4年 1月 7日時点のものであり、今後の状況により随時、変更が

ある場合は随時、通知いたします。

問い合わせ先）

那覇市教育委員会 生涯学習課

青少年育成室（担当：高良）

TEL:917-3509 FAX:917-3521

MAIL：E-BOY-IKUSEI001@city.naha.lg.jp